ПРОТОКОЛ     № 1
О  РАССМОТРЕНИИ  ЗАЯВОК  НА  УЧАСТИЕ  В  АУКЦИОНЕ
по продаже муниципального имущества МО СП «Хоронхойское»
с.Хоронхой

                                       « 20 » августа 2015г.

    Организатор аукциона:  Администрация МКУ МО СП «Хоронхойское»
    Юридический адрес: Россия, 671823, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Хоронхой, ул.Ленина,9

    Почтовый адрес: Россия, 671823, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Хоронхой, ул.Ленина,9

    Состав комиссии:

Подворный А.И. - глава МКУ МО СП «Хоронхойское»,  председатель комиссии;

Сунграпова Н.Н. - специалист МКУ МО СП «Хоронхойское», секретарь  комиссии;

     Члены комиссии:

Балсанова Б.Б. – и.о. специалиста-юриста по правовым вопросам сельских поселений Кяхтинского района;

Агарева М.Ф.- депутат МКУ МО СП «Хоронхойское»
Чугуй Л.В.. – депутат МКУ МО СП «Хоронхойское».

    На заседании аукционной комиссии присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

    Распоряжением  Администрации МО «Хоронхойское» № 48 от «15» июля 2015г. объявлен аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Хоронхойское».

    Объект торгов:
Лот 3 - автомашина  ГАЗ 3307 бортовая, идентификационный № ХТН 330700 Р 1591129, № двигателя 511-266442, регистрационный номер 823 ВС 03 RUS
    Предмет торгов: продажа муниципального имущества на аукционе с закрытой формой подачи предложений о цене.
    Процедура составления протокола о рассмотрении заявок на участие в аукционе начата в 10 часов 00 минут (время местное) « 20 » августа 2015  по адресу:  Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Хоронхой, ул. Ленина, 9

    На участие в аукционе по продаже муниципального имущества до окончания срока подачи заявок поступило 2(две) заявки. Все заявки поданы на бумажном носителе и зафиксированы в Журнале регистрации заявок, поданных для участия в аукционе по продаже муниципального имущества.

 Членами комиссии рассмотрены  заявки следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование (фамилия, имя, отчество) и место нахождения (место жительства) каждого заявителя.
	Сведения о наличии в этой заявке документов и материалов, представление которых заявителем предусмотрено аукционной документацией

	1
	ООО «Коммунальщик»
	Платежное поручение, устав, договор учредителей, свидет-во ЕГРЮЛ, свидет-во о постановке на учет в МРИ ФНС, выписка из ЕГРЮЛ, протокол об избрании ген.директора, приказ о вступлении в должность ген.директора.

	 2
	Красиков А.М.
	    Копия паспорта, платежное поручение, копия ИНН.

На основании рассмотрения поданных заявок, в порядке определенном аукционной документацией, комиссия решила:

1) Признать участниками аукциона:

1.     ООО «Коммунальщик»
2      Красиков А.М.
    Заседание комиссии окончено в 10 часов 30минут (время местное)  « 20 » августа 2015 г.

    Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

    Подписи членов комиссии:
Ф.И.О.

          подпись членов комиссии

Подворный А.И.                                  ____________________

Сунграпова Н.Н.                                  ____________________
Балсанова Б.Б.                                   ____________________
Агарева М.Ф.                                             _________________________
Чугуй Л.В.                                        ____________________
С протоколом ознакомлены:

ООО «Коммунальщик»                      ______________________________

Красиков А.М.                                     ______________________________